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NOVEMBER- 
GUL SONE 

 
 November gikk unna i en fei! Det har vært mye lek ute i 

vannpyttene, og derfor mye våte klær i garderobene. Barna 

har laget supper og sølekaker og plasket i vannet.  

Nå står desember for tur, og vi gleder oss til rampenisse, 

nissefest, julebord og juleaktiviteter. 

 

 

Formingsaktiviteter 

Det har blitt en del formingsaktiviteter på gul sone i det siste. Vi har en gjeng med 

skaperglade barn! De elsker å sitte og klippe, lime, tegne, male – det å skape ting. Vi har 

blant annet malt juleposene våre klare for desember, laget ugle, og laget oss selv. Det har 

vært utforsking med mange forskjellige forskjellige materialer.  

 

 

 

 

 

«Gjennom arbeid med kunst, kultur og kreativitet skal barnehagen bidra til at 

barna tar i bruk fantasi, kreativ tenkning og skaperglede» - Rammeplan for 

barnehagen 2017 



Tur – finne pinner 

Når vi er på tur med Gul sone, ser vi ofte at barna er opptatte av det å stoppe underveis. De 

undrer seg ofte over det de finner på bakken. Enten det er steiner, kastanjenøtter eller 

pinner. Vi har skjønt at det ikke alltid er målet vi voksne har satt for turen som kanskje er det 

mest spennende. Og derfor la vi til rette for nettopp en slik tur. En tur hvor vi ikke har noe 

mål om å komme frem et sted, men et mål om å lete etter ting på veien – og det å stoppe litt 

opp og undre oss over det vi finner. Pinnene barna fant skal vi bruke til å lage juletrær i 

desember! 

 

 

 

Tema i november 

I november har vi hatt tema om følelser. I samlingene våre har vi snakket om det å være 

redd, lei seg, glad og sint. Vi har lest bøker med disse temaene, og vi har sett noen episoder 

med Fantorangen og følelser. Vi har mange barn på Gul sone som er glad i billedbøker, og 

som har tatt frem disse bøkene selv til tider også.  

Vi har også klippet ut bilder av barn og voksne som uttrykker disse bildene, for å lime de inn i 

samme gruppe etterpå. Man ser at barna er blitt mer bevisste på andres følelser, og kan 

fortelle oss voksne at nå er «hun/han lei seg/sint».  

 

 

Her kommer litt informasjon om hva som skjer i desember; 

- 13 desember: Lucia-markering med foreldre klokka 15.30 (egen informasjon ligger på 

vigilo) 

- 17 desember er det nissefest i barnehagen. Barna kan ha på seg rødt tøy/pynte seg, 

eller en nisselue om de har lyst. 

- 20 desember blir det julebord på gul sone og på maxigruppa. Denne dagen lager vi 

varmmat og serverer dessert.  

- 24 (Julaften) og 31 (Nyttårsaften) er barnehagen stengt. 

 

«På tur oppdager barna verden, naturen og de får nye erfaringer. Barnas 

drømmer, interesser og spor er utgangspunkt for turene, samtidig som barna 

introduseres for nye steder» - Årsplan for virksomhet Fossen barnehager, 2020-

2023. 


